
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THỌ XUÂN  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:         /QĐ-UBND Thọ Xuân, ngày     tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Hội diễn nghệ thuật quần chúng  

các làng, khu phố văn hóa huyện Thọ Xuân lần thứ XI, năm 2024 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN THỌ XUÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 223KH/HU ngày 05/01/2024 của Ban Thường vụ 

Huyện uỷ Thọ Xuân về tuyên truyền kỷ niệm các ngày Lễ lớn và sự kiện lịch sử 

quan trọng trong năm 2024; 

Căn cứ kế hoạch số 149/KH-UBND ngày 25/6/2024 của UBND huyện 

Thọ Xuân về việc Tổ chức Hội diễn nghệ thuật quần chúng các làng, khu phố 

văn hóa huyện Thọ Xuân lần thứ XI, năm 2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, Giám đốc Trung tâm 

Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện Thọ Xuân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội diễn nghệ thuật quần chúng các làng, khu 

phố văn hóa huyện Thọ Xuân lần thứ XI, năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau:  

1. Ông: Nguyễn Xuân Hải, Uỷ viên BTV Huyện uỷ, Phó Chủ tịch UBND 

huyện - Trưởng ban; 

2. Ông: Lê Văn Lực, HUV,  Trưởng phòng Văn hóa, và Thông tin - Phó Trưởng 

ban; 

3. Ông: Lê Vũ Hà, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, TT, TT & DL - Phó Trưởng ban; 

4. Mời bà: Lê Thị Lan, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy - Phó Trưởng ban; 

5. Bà: Mai Thị Mùi, Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện – Thành viên; 

6. Ông: Lê Bá Chân, Phó Trưởng Công an huyện - Thành viên; 

7. Ông: Trần Ngọc Nam, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể 

thao và Du lịch - Thành viên; 

8. Ông: Trịnh Trung Tuyến, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, 

Thể thao và Du lịch - Thành viên; 

9. Ông: Lê Văn Hoàn, Chủ tịch UBND thị trấn Thọ Xuân - Thành viên. 



2 
 

 

10. Bà Nguyễn Thị Định, Viên chức Trung tâm Văn hoá, Thông tin, Thể thao 

và Du lịch, Thư ký. 

11. Giúp việc cho Ban tổ chức là cán bộ, công chức, viên chức phòng Văn hoá 

và Thông tin, trung tâm Văn hoá, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện. 

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm triển khai kế hoạch số 149/KH-UBND 

ngày 25/6/2024 của UBND huyện Thọ Xuân về việc Tổ chức Hội diễn nghệ 

thuật quần chúng các làng, khu phố văn hóa huyện Thọ Xuân lần thứ XI, năm 

2024; ban hành Thể lệ; thành lập Ban giám khảo và phân công nhiệm vụ cụ thể cho 

các thành viên BTC và bộ phận giúp việc cho Ban Tổ chức, ban Giám khảo hội diễn 

theo đúng các quy định, đảm bảo chính xác, khách quan, công bằng và công khai. Kịp 

thời tổng kết, biểu dương, trao thưởng cho các đơn vị đạt giải nhằm kịp thời động viên 

phong trào văn hoá, văn nghệ quần chúng trên địa bàn toàn huyện. 

Trưởng ban Tổ chức được phép sử dụng con dấu của UBND huyện Thọ 

Xuân; các ông (bà) là thành viên BTC sử dụng con dấu của ban, phòng, ngành 

mình để triển khai các nội dung công việc liên quan đến Hội diễn và tự giải tán 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa và 

Thông tin, Giám đốc Trung tâm Văn hoá ,Thông tin, Thể thao và Du lịch, Trưởng 

các phòng, ngành, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TTVH. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

     Hoàng Văn Đồng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 


		2024-07-02T21:26:46+0700


		2024-07-03T07:15:56+0700


		2024-07-03T07:16:09+0700


		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-03T07:16:25+0700




